



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01080011 - DATA: 01/08/2025 - VALOR: R\$ 818,85**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 01.328.817/0001-56 - GERUZIA MARIA M ROCHA ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ERERÉ.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/08/2025	LIQUIDAÇÃO	220	2025	818,85

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5637	PAO TRADICIONAL	5.00	9,90	49,50
5642	REQUEIJÃO TRADICIONAL	1.00	14,95	14,95
5649	CAFE 250G	13.00	22,00	286,00
5650	AÇUCAR CRISTAL	15.00	4,95	74,25
5651	PRESUNTO	3.00	13,50	40,50
5655	COPO DESCARTAVEL 200ML	5.00	8,65	43,25
5656	COPO DESCARTAVEL 300ML	5.00	9,60	48,00
5657	PAPEL TOALHA	2.00	16,55	33,10
5659	REFRIGERANTE KUAT	4.00	8,60	34,40
5694	CHA CAMOMILA	5.00	4,65	23,25
6130	NESCAFE 200 GR	1.00	24,50	24,50
6131	CHA 10 ERVA DOCE	5.00	4,65	23,25
6745	REFRIGERANTE FANTA UVA	3.00	9,30	27,90
6782	BEBIDA LACTEA ISIS SALADA DE FRUTAS	5.00	6,90	34,50
9324	SPRITE LIMÃO 2L	3.00	10,50	31,50
9326	FILTRO DE PAPEL SANTA CLARA 103/30	3.00	10,00	30,00





## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 818,85</b>
---------------------	----------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/08/2025	PAGAMENTO	19080001	2025	818,85
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 818,85</b>

